「素顔計画」容器サイズ変更、並びに
「素肌計画」内容量・価格変更のご案内

変更時期について

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧いただきまして
厚く御礼申し上げます。
　さてこのたび、化粧水の「素顔計画」「素肌計画」に関しまして、製造元変更に伴う充填機の構造の
違いにより、容器に充填できる量が若干異なることから、以下の通り、それぞれの製品について
変更させていただく運びとなりました。
　なお、成分の種類や配合量等、製品そのものには一切変更はございませんのでご安心ください。

 ■素顔計画（素顔用濃縮タイプ化粧水）
 ・容器のサイズが若干大きくなります（縦8mm・横2mm・奥行き3mmずつ大きくなります）。
 ・内容量・価格に変更はございません。

 ■素肌計画（全身素肌用化粧水）
 ・容器のサイズは変更ございません。
 ・内容量が、300mlより280mlに変更になります。
 ・内容量の変更に伴い、価格を、定価5,940円（税込）より5,500円（税込）に変更いたします。

「素顔計画」「素肌計画」それぞれ、また、丸い蓋のタイプとスプレータイプによりまして在庫状況等が
異なりますので、変更時期が変わってまいります。

　「素顔計画」につきましては、丸い蓋のタイプは5月～6月頃より順次、変更後のサイズの容器でお
　届けさせていただきます。尚、スプレータイプは既に変更後の容器でお届けいたしております。

　「素肌計画」につきましては以下の通りとなります。
　【価格】
　・定期コースお届けの場合→４月お届け分より新価格にてお届けいたします。
　  ※従来通り、お届け数量に応じて定価から10～25％引の定期コース割引価格でお届けいたします。
　・通常購入の場合→４月１日ご注文分より新価格にてお届けいたします。
　【内容量】
　内容量変更に伴う価格変更ですので、基本的には価格変更と同時に4月初めより280ml入の
  ものをお届けさせていただきます。但し、４月初めの時点で300ml入の製品の在庫がまだござ
　いましたら、価格は新価格5,500円で300ml入のものをお届けさせていただき、在庫終了次第、
　280ml入のものをお届けさせていただきます。

　このたびは急なご案内となりまして誠に申し訳ございません。ご不明な点等ございましたら
下記フリーダイヤルまでお電話いただくか、ホームページの「お 問い合わせページ」よりご遠慮
なくお問い合わせくださいませ。今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　敬  具

0120-014-207
【受付時間】午前９時～午後５時(土日祝休)

TEL
通話料無料

お問い合わせは

株式会社　ゆい